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CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

ELITE E1

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 NAMBOTIN Christophe Ouville Moto Club KTM 192

2 BOURGEOIS Marc MOTO CLUB WELCOME TT Yamaha 151

3 LARRIEU Loic Moto Club de Saint Thibery Husqvarna 146

4 BOISSIERE Anthony Moto Club les Gaulois Sherco 125

5 VIELLE Sebastien Association Team Conde M.V Yamaha 73

6 ROHMER Kevin Club Sportif Enduro de l'armée de Terre Yamaha 62

7 LORRAIN Remy M. Foyer rural de Faulx Honda 62

8 SAVAJOLS Florian Moto Club Lozérien KTM 61

9 COTTON Rudy Moto Club la Gaude Honda 58

10 BONNET Martin Moto Club Lozérien Sherco 53

11 FORTUNATO Benoit Union Sportive de la Blanche section moto Yamaha 41

12 TARROUX JEREMY Requista Moto Sport Sherco 34

13 DAUPHIN Alban Moto Club Livradois TM racing 30

14 LORRAIN Eric M. Foyer rural de Faulx Yamaha 17

15 DEPARROIS Nicolas Extreme Moto Club Honda 11



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

ELITE E2

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 RENET Pierre Alexandre Moto Club du Val d'Ouve Husqvarna 200

2 DUMONTIER Romain Rouen Moto Crampons Yamaha 162

3 DE SOULTRAIT Xavier Viltais Yamaha 93

4 GAUTHIER Julien Moto Club du Puy en Velay Sherco 92

5 BOUCARDEY Romain Moto Club Lozérien TM 88

6 GOURGOUILHON Maximilien Moto Club Livradois BETA 88

7 MINAUDIER Loic Moto Club Saint Affricain GasGas 86

8 PANIS Kevin Moto Club du Montalet Sherco 67

9 RONCIN Pierrick Moto Club Montendrais BETA 62

10 POUZOULET Guillaume Moto Club Rouquettois Sherco 52

11 MEO Antoine Moto Club de Monaco KTM 34

12 ARANDA Gregory Moto club Sommierois Yamaha 28

13 ROMIEU Simon Moto Club du Puy en Velay KTM 19

14 POMMIER Julien Sporting Moto Club de Sens Husqvarna 14

15 FESQUET Patrice Cevennes Off Road Yamaha 6



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

ELITE E3

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 BASSET Antoine Moto Club Privadois GasGas 169

2 ALBEPART Emmanuel Moto Club de Saugues BETA 153

3 JOLY Jeremy Cahors Trial Club KTM 151

4 VISSAC Pierre A.S.M de Villebret TM 121

5 JAGU Julien Moto Club Goudelin Merzer TM 107

6 QUEYREYRE Alexandre Moto Club du Plateau Ardechois BETA 82

7 BOUQUET Florian Moto Club Lozérien KTM 81

8 VOLDOIRE Yoan Moto Club Livradois Sherco 52

9 PLANET Fabien Montoncel Racing Competition Sherco 37

10 BELLINO Mathias Moto Club Pernois Husqvarna 34

11 GOBLET Jean Francois Moselle Moto Club Husqvarna 22

12 CHARBONNIER Vincent Moto Club Saint Julien Puy Laveze BETA 15



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

ESPOIRS 125CC 2T

NOM Prénom Nom du club Moto TOTAL

1 DELHAYE DE MAULDE Quentin Team Enduro Aigueperse Moto Club TM 155

2 NICOLOT Jean Baptiste Moto Club du Val de Vergy KTM 138

3 MECHIN Bastien Moto Club Soisy Bouy Yamaha 135

4 BOURSAUD Anthony Moto Club Boussaquin Husqvarna 125

5 MALIGES Luc Moto Club Lozérien KTM 99

6 VIAL Max Moto Club Sassay Husqvarna 97

7 GARELLO Luca Moto Club Merel Off Road HM HONDA 81

8 FLICK Xavier Moto Club de Montluçon KTM 77

9 CHEVALARD Jimmy ASS Enduro Show KTM 73

10 DEBAUD Valerian L'Evasion Motarde Saint Sylvestre Yamaha 70

11 BEAUD Alexis Moto Club de Saugues Husqvarna 53

12 PETIT Jeremy Moto Club du Puy en Velay Yamaha 43

13 CROUZET Quentin Moto Club Lozérien KTM 34

14 THERIC Neels Moto Club Aix en Provence KTM 30

15 PASSET Thibaut Cevennes Off Road Yamaha 26

16 SICARD Romain Moto Club Brioude KTM 14

17 COURTINE Charlelie Moto Club Lozérien KTM 13

18 CHAREIRE Paul Moto Club Lozérien KTM 12

19 ECHAUBARD Damien Moto Club Brioude Husaberg 10

20 LEBRUN Jeremy Enduro Club Aubussonnais Husqvarna 8

21 PELLEREY Tom Moto Club Saint Romanais KTM 6

22 MALIGES Kevin Moto Club Lozérien KTM 4

23 AUDRERIE Alexandre Moto Club de Lacapelle Marival KTM 3

24 PRALLET Kevin Moto Club Chambloux Husaberg 2

25 MICHEL Gregoire Moto Club du Var Husqvarna 2



TROPHEE DE FRANCE ENDURO

FEMININES

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 FOURNEL Geraldine Moto Club Yssingelais Sherco 185

2 TICHET Samantha Moto Club Lozérien KTM 157

3 GIMBERT Marion Moto Club Chambloux TM RACING 126

4 BERREZ Juliette Moto Club Oyonnaxien Yamaha 124

5 ROSSAT Audrey Enduro Club de Verrières KTM 109

6 ROCHE Valerie Moto Club Haut Cantal BETA 93

7 DUFRENE Blandine Moto Club de Montluçon KTM 85

8 ROCHE Maud Moto Club du Puy en Velay KTM 65

9 GARDINER Jessica 40

10 DEBOFFLES Sylvie Moto Club Saint Julien Puy Laveze KTM 32

11 CORMIER Jessica Amicale Moto d'Ambazac KTM 25

12 MARTEL Justine Moto Club Brioude GasGas 23

13 DUCHENE Caroline Alhoa Moto Club Sherco 17

14 BAYSSE Melissa Alhoa Moto Club BETA 15

15 MORANDIN Tracy Moto Club de L'Emblavez Yamaha 6

16 DELSAUX Mathilde Moto Club du Littoral 59 KTM 5



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

JUNIOR

NOM Prénom Nom du club Moto TOTAL

1 CARPENTIER Jeremy Moto Club Merel Off Road Honda 148

2 BAZERQUE Theo Moto Club du lac St Cassien Sherco 144

3 BRON FONTANAZ Maelig Club Sportif Enduro de l'armée de Terre Yamaha 136

4 FOURNIER Sylvain Moto Club Brioude Sherco 113

5 MIROIR Jeremy Club Sportif Enduro de l'armée de Terre Yamaha 110

6 BARNES Mika Plan D'Orgon Sport Moto KTM 110

7 GAUTIE Vincent Bouillac Moto Sport Sherco 86

8 GESLIN Anthony Moto Club Errobi Yamaha 78

9 ABGRALL David Plogonnec Moto-Club Yamaha 66

10 SERVAJEAN Swan Moto Club des Chavades Suzuki 55

11 BEREPION Alexis Moto Club Moirans en Montagne KTM 49

12 BALANCHE Edouard Moto Club de Besançon-Saone KTM 30

13 SANTANA Manuel Team Enduro X-Trem Sherco 29

14 MORTEVEILLE Maxime Alhoa Moto Club BETA 29

15 POUDEROUX Kevin Moto Club Lozérien BETA 25

16 DE MARIA Winsley Moto Club Aix en Provence BETA 24

17 PORTE BAZIN Joris Moto Club du Puy en Velay KTM 16

18 BELOT Florent Moto Club des deux Creuse Sherco 13

19 GAUTHIER Luc Moto Club Ussonnais BETA 12

20 MOISSET Cyril Moto Club Lozérien KTM 10

21 DOVEZE Mathieu Stanislas Moto Club KTM 9

22 RECOULES Pierre Requista Moto Sport Yamaha 7

23 TEMPIER Cedric Amical Motor Club de Grasse Sherco 5

24 BAILLY Clement Moto Club Merel Off Road Honda 5



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

NATIONALE E1

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 SAROUL Charly MC de la Vallée de L'Eyrieux Yamaha 163

2 BOURET Florent Moto Club Laptois Husqvarna 159

3 FEYRIT Charles MOTO CLUB SX-TREEM KTM 112

4 VIGNAL Martin Randonneurs Trialistes de Fontaine Moto GasGas 102

5 SCHNEIDER Jean Charles Moto Club du Val de Vergy KTM 86

6 BECRET Laurent Moto Club du Lac Sherco 85

7 ROSADO Kevin Pole Mecanique Moto Club Yamaha 80

8 NOURRISSEAU Pierre   Marie Enduro Club Aubussonnais Yamaha 72

9 PASTEL Tom A.S.M de Villebret KTM 55

10 COUTURIER Paul Agen Moto verte Sherco 37

11 BREBAN Luc MOTO CLUB WELCOME TT Sherco 33

12 GIBERT Guillaume Moto Club de Saugues Honda 32

13 BISSERIER Florian Moto Club Bouteville Husqvarna 31

14 JOLY Sebastien Moto Club Lozérien Husqvarna 30

15 ARTAUD Clement Moto Club Saint Marcellois Honda 24

16 LAPLANCHE Alexis Moto Club Yssingelais KTM 24

17 RABACA Benoit Moto Club du Puy en Velay Yamaha 20

18 PAGET Yoann Moto Club Mandeure Honda 18

19 RIBIERE Hugo Moto Club du lac St Cassien Yamaha 18

20 GAUDINEAU Edouard LA Roche Noir Moto Loisirs Husqvarna 17

21 CLADIERE Julien Moto Club Livradois Yamaha 16

22 POUGET Alexis Moto Club Livradois KTM 13

23 CALVAT Alexandre Grenoble Enduro Club Motorbike 12

24 PINTO Paul Moto Club Peyratois Suzuki 9

25 ANADON Jordi Moto Club des Gentianes Honda 9

26 BONNETON Eric Moto Club du Plateau Ardechois Yamaha 8

27 BOUJU Maxime Moto Club Bouteville Suzuki 7

28 MATTRAND Sylvain Moto Club de L'Emblavez Yamaha 6

29 BRUNEL Jerome Moto Club Lozérien Yamaha 6

30 LECOMTE Jeremy Sporting Moto Club de Sens Husqvarna 4

31 BERTRAND Sebastien Moto Club du Puy en Velay Honda 4

32 REGIMBAL Guillaume Moto Club Haut Cantal KTM 4

33 BERTRAND Bastien Moto Club Haut Cantal KTM 3

34 VIELZEUF Jeremy Moto Club Lozérien KTM 3

35 CHASSAING Laurent Moto Club Livradois Yamaha 3

36 CHEVALIER Pierre Moto-Club des Ajoncs D'Or Husqvarna 3

37 ROCHE Loic Moto Club de L'Emblavez evo set TM RACING 1

38 BARGOIN Alexandre Moto Club des Chavades Husaberg 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

NATIONALE E2

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 DEGLI ESPOSTI Mathieu Moto Verte de Maurienne GasGas 149

2 GOUET Clement Moto Club Peyratois KTM 116

3 NOE Cedric Moto Club Ruthenois Honda 110

4 VAYSSADE Florent Moto Nature D'Olt KTM 97

5 ARTAUD Pierre Yves Moto Club Livradois Sherco 93

6 LESPAGNOL Valentin Moto Club Angerien Evo Set TM 81

7 MARTINEZ Mickael Artense Moto Club KTM 79

8 MAURIN Cyril Moto Club Lozérien KTM 60

9 ARSAC Thibaud Moto Club Le Monastier Sherco 53

10 ROUCHON Thomas Enduro Club Aubussonnais Yamaha 48

11 BURY Paul Moto Verte de Maurienne Sherco 45

12 BRECHETEAU Jean Baptiste Moto Club de la Grée Kawasaki 40

13 MAZET Yann La Grappe de Cyrano KTM 37

14 BRIEND Anthony Cotes d'Armor Moto Verte Sherco 23

15 TERME Clement Moto Club du Plateau Ardechois Yamaha 23

16 AOUST Thibault Moto Club Brioude KTM 21

17 METAIS Loic Mc du Val Vert du Clain Sherco 20

18 BAZIN Cyril Plainville Moto Verte KTM 19

19 TESTARD Simon LA Roche Noir Moto Loisirs BETA 16

20 FRIN Thomas Moto-Club Bédée Tout Terrain Sherco 15

21 BARRET Sylvain Moto Club Brioude KTM 15

22 DECLOCHEZ Eddy ASM Pau Moto Verte Sherco 15

23 REYMOND Erwan Moto Club Feuillantin KTM 14

24 ZEGHERS Kevin Moto Club la Fee Viviane BETA 13

25 BESSON Julien QUADS ET MOTOS GENTIANE Husaberg 12

26 BERNARD Jonathan Moto Club Bouteville Husqvarna 11

27 LEJEUNE Maxime Enduro Club Aubussonnais BETA 11

28 PRADILLON Pierre Moto Club Peyratois Husaberg 9

29 SCHIRMER Jeremy MOTO VERTE HAUTES-VOSGES ENDURO KTM 8

30 GIBERT Benjamin Moto Club Brioude Honda 8

31 FORESTIER Anthony Moto Club du Puy en Velay Yamaha 7

32 ACHAINTRE Alexis Moto Club de la Croix Borsat KTM 6

33 DOREL Bertrand Moto Club Ussonnais KTM 6

34 BROUSSON Nicolas Moto Club Chambloux KTM 5

35 BAS Jerome Fireball Enduro Racing KTM 4

36 ROUSSEAU Yoann Moto Club des Orchidées Honda 4

37 GORSE Florian Moto Club Haute Corrèze TM 4

38 GAILLARD Fabien Moto Club Brioude Husqvarna 3

39 ROUILLAC Maxime Moto Nature D'Olt KTM 3

40 BLANCON Romain Moto Club Haut Cantal KTM 2

41 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois Honda 2

42 LENNE Sylvain Moto Club Livradois Husqvarna 1

43 CROS Johann MOTO CLUB DES CRAMPONS TM 1

44 VALADIER Florian Moto Club Feuillantin GasGas 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

NATIONALE E3

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 ALLAMEL Florent Pole Mecanique Moto Club Sherco 168

2 PANNETIER Laurent Moto Club Meursacais KTM 167

3 CHAUMEIL Guillaume Moto Club du Perigord Noir KTM 143

4 CADINOT Benoit Moto Club Privadois GasGas 126

5 ALVES Alexandre Moto Club Tout Terrain 24 BETA 105

6 FOUGERON Maxence Moto Club Uzerchois Husaberg 91

7 MIZOULE Nicolas Moto Club Haut Cantal Sherco 77

8 HERVE Tony Gem'Club Gomene Enduro Moto-Club BETA 64

9 MEYNARD Camille Moto Club Ussonnais BETA 52

10 GIMBERT Dimitri Kick Club Vertaizon BETA 41

11 MAISONNEUVE Florian Moto Club du Puy en Velay KTM 39

12 JEAN Guillaume Moto Club de Boade BETA rr 38

13 BEYSSAC Florian Moto Club Livradois Sherco 34

14 CHAMPIOT Robin Fireball Enduro Racing GasGas 33

15 PASSEMARD Florian Moto Club Brioude Husaberg 29

16 CARROT Jason A.S.M de Villebret KTM 28

17 POUDEVIGNE Florian Moto Verte de haute Lozère GasGas 13

18 CAZES Maxime Moto Nature D'Olt KTM 11

19 ESTIVAL Alexis Moto Club Haut Cantal BETA 11

20 DUMAINE Sebastien Moto Club Yssingelais KTM 9

21 DELIVERT Jeremie Moto Club Combellois BETA 7

22 CARRUELLE Laurent Moto Club 12 BETA 7

23 VAURE Tomy Moto Club Livradois BETA 4

24 ROMANI Antoine Moto Club 12 BETA 4

25 ALA Johan Moto Club du Var BETA 4

26 PRIOLET Regis Moto Club Marnaysien GasGas 2

27 MESLAND Franck Moto Club de Donnery beta 1

28 ROLLAND Antoine Gem'Club Gomene Enduro Moto-Club GasGas 1

29 FAUCHER Alexis Moto Club Livradois Sherco 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

TROPHEE 50 CC

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 JACON Adrien Moto Verte de Maurienne HM 126

2 SULPY Leon Moto Club Lozérien BETA 120

3 CAMACHO Enzo Moto Club Merel Off Road Suzuki 50

4 PONS Sebastien Moto Club du Var BETA 34

5 FURTADO Florian Team Saint Yorre Motos Suzuki 32

6 MARTIN Leo Cevennes Off Road Honda 24

7 NERVI Aurelien Moto Club Pertuis Durance Luberon Beta 15

8 FARGIER Luc MC de la Vallée de L'Eyrieux FANTIC 13



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

TROPHEE ELITE PRIVE

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 DE SOULTRAIT Xavier Viltais Yamaha 158

2 JAGU Julien Moto Club Goudelin Merzer TM 152

3 GOURGOUILHON Maximilien Moto Club Livradois BETA 138

4 PANIS Kevin Moto Club du Montalet Sherco 121

5 QUEYREYRE Alexandre Moto Club du Plateau Ardechois BETA 96

6 VIELLE Sebastien Association Team Conde M.V Yamaha 88

7 POUZOULET Guillaume Moto Club Rouquettois Sherco 75

8 LORRAIN Remy M. Foyer rural de Faulx Honda 74

9 BONNET Martin Moto Club Lozérien Sherco 70

10 BOUQUET Florian Moto Club Lozérien KTM 70

11 SAVAJOLS Florian Moto Club Lozérien KTM 61

12 LORRAIN Eric M. Foyer rural de Faulx Yamaha 17



CHAMPIONNAT DE FRANCE ENDURO

TROPHEE VETERANS

NOM Prénom Nom du club MOTO TOTAL

1 TAESCH Jerome Moto Club Auboué Yamaha 180

2 CALVIGNAC Jerome Moto Club Rouergat KTM 148

3 VAUTRAIN Jimmy Moto Club Venarey Les Laumes KTM 138

4 TROUSSIER Stephane Moto Club de Poussan Yamaha 110

5 GOUT Philippe Moto Club des deux Creuse Sherco 102

6 JEANNIN Stephane Moto Club Haut Saonois KTM 101

7 VIGAND Jean Michel Moto Club Livradois Sherco 86

8 DUCHENE Stephane Alhoa Moto Club KTM 54

9 GILG Benjamin A.T.C. Saint Christophe HM 47

10 ROUSSEAU Fabien ASS Enduro Show Sherco 45

11 MAZET Thierry Moto Club Ussonnais BETA 42

12 HUBER Eric Team Raph à Toc Sherco 38

13 BORDET Frederic NICOLAS MOTO ORGANISATION GasGas 31

14 VIEU Didier Moto Club Privadois GasGas 30

15 BOURDON Ludwig Moto Club du Trièves Honda 24

16 HENAFF Stephane Plogonnec Moto-Club Sherco 23

17 CANTEL Alban Moto Club Tracer KTM 13

18 GALMICHE William Moto Club d'Andlau Honda 13

19 TRAVERSA Bernard Moto Club Toulonnais Beta 11

20 PELISSIER Lionel Moto Club Uzerchois Sherco 9

21 PALARIC Yohann Moto-Club des Ajoncs D'Or Husaberg 8

22 BADAULT Michael Chablis Moto Verte Husqvarna 8

23 PIGOIS Richard Moto Club Toulonnais Sherco 7

24 JOND Christophe Moto Club Val D'Arly KTM 7

25 CAVALLI Serge Moto Club Oyonnaxien Husaberg 6

26 SIMON Thomas A.T.C. Saint Christophe Sherco 5

27 GRANGIER Francois Moto Club Brioude Sherco 4

28 MULTRIER Gilles Moto Club Oyonnaxien BETA 4

29 FRANCOIS Regis MOTO VERTE HAUTES-VOSGES ENDURO Sherco 4

30 RIVALLAND Ghislain MOTO CLUB DE TALENSAC GasGas 4

31 ROBINOT Raphael Chaumont Enduro 52 GasGas 3

32 DIDEY Arnaud Moto Club Goudelin Merzer KTM 2

33 DUPIN Nicolas Moto Club du Plateau Ardechois GasGas 2

34 OLIVIER Frederic Moto Club Maximois KTM 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

MX1-E2 E3 2T

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 BECKER Florent L05 - M. Foyer rural de Faulx 242

2 DESSERTENNE Tom L12 - Moto Club de Dompierre 215

3 BAUSSART Romain L08 - MC Yonnais La Roche sur Yon 199

4 BULTEZ Alexis L01 - Moto Club de Gouy en Artois 176

5 TURCOT Alexandre L08 - Moto Club Tobesport 151

6 LEBLON Robin L01 - Moto Club Mervillois 87

7 GAUGUIN Fabien L01 - Racing Tout Terrain 82

8 WATEL Stephane L22 - Moto Club Tilloy Floriville 50

9 CURVALLE Jordan L19 - Moto Club Lozérien 50

10 CASTELLA Pierre-Marie L19 - Moto Club Bolcquere Plelin Pot 47

11 GOBLET Jean Francois L05 - Moselle Moto Club 47

12 TEITE Anthony L09 - Moto Club Castelroussin 45

13 LANGUET Maxime L02 - Moto Club de Gasny 43

14 BERNEDE Jean-Marie L17 - Moto Club Antagnac 43

15 ROSAZ Paulin L04 - CM Plateau de Rocroi 39

16 REBERGUES Aurélien L01 - Moto Club Gouy en Artois 39

17 DE SAINTE MARESVILLE Maxime L01 - Calais Sport Mécaniques 38

18 AZZOPARDI Tomy L12 - Moto Club de Dompierre 38

19 POUGET Guillaume L08 - GS Torcé en Vallée 37

20 FAURE Florent L20 - Moto Club Pertuis Durance Luberon 37

21 GRASSIN Franck L07 - Moto Club Goudelin Merzer 35

22 ROMIEU Simon L14 - Moto Club du Puy en Velay 33

23 DUVAL Kevin L22 - Moto Club de Blargies 32

24 MOUGENOT Vincent L05 - SM La Bressaude 31

25 TEITE David L09 - Moto Club Castelroussin 30

26 JOLIET Maxime L07 - Moto Club de l'illet 29

27 FLOCHLAY Johan L07 - Moto Club de l'Aulne 28

28 LOISEAU Olivier L22 - St Quentin Moto Passion 27

29 CLAUZIER Olivier L14 - Moto Club Emblavez 26

30 PITTRAYE Samuel L10 - Moto Club Val d'Ouve 25

31 ROUE-LECUYER Jean-Baptiste L02 - Moto Club Val d'Ouve 24

32 MATHON Sébastien L22 - Moto Club Breteuil sur Noye 23

33 LEPIONT Judykaël L01 -Moto Club Avesnois 22

34 COPLO Pierre L02 - Moto Club Gasny 21

35 ROCHE Teddy L01 - Moto Club Brienon 20

36 HEDAN Victor L07 - Ploermel Moto Verte 19

37 COMOGLIO Peter L30 - CM du Beaujolais 18

38 COMOGLIO John L30 - CM du Beaujolais 17



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

CADETS K2

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 BULTEL Theo L1 - Moto Club Mervillois 300

2 BACHELET Manon L1 - Moto Club Pecquencourt 217

3 MODET Robin L 17 - Moto Club Langonnais 268

4 MASSON Paul L04 - Union Moto de l'Aube 253

5 MOREL Pierre L22 - Moto Club Du Pays De Serre 235

6 DESMETTRE Thibault L09 - Bourges Racing Team 214

7 BERRIAL Tanguy L01 - MC Condé sur Escaut 176

8 CASSARD Tony L10 - Association Moto Club Issois 170

9 KHOUANE Thomas L17 - Kid Découverte Moto 149

10 BASUYAUX Hugo L04 - MX Academy 117

11 DELHAYE Thomas L01 - Condé sur l'escaut 110

12 MADDELEIN Valentin L1 - Moto Club du Nord de la France 91

13 DUHAUTOY Romain L01 - Moto Club de l'Avesnois 82

14 MONNIER Brice L07 - Bedee Tout Terrain 81

15 HAUDOIRE Manon L22 - Moto Club de Blargies 79

16 GALAND Elsa L17 - Alhoa Moto Club 73

17 FRESNO Juan L12 - Moto Club Chauvinois 64

18 MAZEAU Axel L04 - MX Academy 64

19 GOUPILLON Pierre L07 - Moto Club Dinannais 47

20 COSSUS Jimmy L04 - Moto Club Cercle de l'amitié 45

21 BACHELET Youri L1 - Moto Club Pecquencourt 39

22 LEMAIRE Antoine L22 - St-Quentin Moto Passion 38

23 BOULARD Louis L01 - Moto Club de Pecquencourt 37

24 HOUZE Gauthier L01 - Moto Club Mervillois 30

25 PATTYN Loic L01 - Moto Club Cappellois 29

26 POISSON Louis L09 - ART 28

27 SEGARD Louis L1 - Team MX Chrono 27

28 SEURIN Arthur L03 - Moto Club Berthouvillais 26

29 WERLÉ Dorian L07 - ASM Guisseny 25



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

FEMININES

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 DECOOPMAN Julie L01 - Moto Club de Gouy en Artois 234

2 DELSAUX Mathilde L01 - Moto Club du Littoral 59 190

3 NGUYEN-LEROUX Tiffany L03 - MX 911 135

4 LANCELOT Livia L03 - Moutars club Motocross 100

5 CHARROUX Justine L22 - Pro Stage 47



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

JUNIOR

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 CAPRON Yann L01 - Moto Club Pecquencourt 211

2 BROSSIER Victor L01 - Touquet Auto Moto 197

3 MILON Kevin L01 - Moto Club du Littoral 59 194

4 PEREZ Mathis L09 - Moto Club Berry 188

5 MANNUCCI Jean-Pierre L22 - Plainville Moto Verte 170

6 REANT Romain L01 - Moto Club Mervillois 165

7 MIEUZET Jimmy L08 - Moto Club Château Gontier 158

8 BOURDON Anthony L17 - Moto Club Langonnais 128

9 CONDEVAUX Yann L30 - Moto Club de Thoiry 126

10 BONNEZ Zino L01 - Cassel Moto Club 125

11 BONNEAU Jeremy L12 - Moto Club kids 17 122

12 VASSEL Dany L09 - Moto Club de Donnery 104

13 OBRY Maxime L02 - Motor Club Andelysien C.S.A. 102

14 HILLAIRET-COLLET Timothée L17 - Moto Club de la Vallée du Roc 96

15 BOSMAN Frédéric L01 - Moto Club Pecquencourt 88

16 VIEIRA DA SILVA Paul L01 - Moto Club Mervillois 87

17 DOURTE Yente L22 - Moto Club Tilloy Floriville 83

18 CARAT Yann L12 - Sport Moto Kids 17 75

19 MICHEL Anthone L09 - Ass. Sports Elec. Dampierre 73

20 LAURENT Romain L17 - Moto Club du Pignada 70

21 COYARD Alexandre L01 - Moto Club de Gouy en Artois 60

22 GAPAIX Enzo L03 - Moto Club Soisy-Bouy 38

23 HANSEN Arthur L01 - Moto Club de Pecquencourt 35

24 SOT Maxime L04 - Union Motocycliste de l'Aube 34

25 LE GONIDEC Paul L17 - ASM Pau Moto Verte 32

26 TRUFAUT Quentin L02 - Moto Club du Val d'Ouve 31

27 LAMOUR Adrien L07 - Moto Club de Saint-Marc 31

28 PRUVOST Quentin L01- Berck Moto Club 29

29 GRITTI Jérémy L22 - Moto Club Breteuil sur Noye 28

30 QUENTIN Maxime L02 - Saint Quentin Moto Passion 26

31 MANSARD Thibault L22 - Plainville Moto Verte 24

32 LURKIN Maxime L01 - Moto Club de l'Avesnois 22

33 MAZIERES Nicolas L21 - Moto Club Houliérois 21

34 VAAST Baptiste L22 - Moto Club Tilloy Floriville 19

35 DENIS Mathilde L01 - Team MX Chrono 18

36 MUZARD Hugo L02 - Moto Club Val d'Ouve 17

37 MARTIN Valentin L22 - Moto Club Tilloy Floriville 16

38 VALET Maicky L02 - Moto Club Basly 15

39 BUCAMP Corentin L01 - Moto Club de l'Artois 14

40 ANNE Mathis L07 - Moto Club Triagoz 13

41 CASTERAA Loïc L17 - Union Sportive de Cauneille 12

42 MICHAUT Yann L02 - Moto Club Basly 11

43 MONSANGLANT Thomas L22 - Plainville Moto Verte 10

44 BROUX Martin L01 - Moto Club Pecquencourt 9

45 MEVEL Dylan L07 - ASM Guisseny 7

46 PAYNEL Jérémie L02 - Moto Club Basly 5

47 BECOURE Pierre L01 - Moto Club Mervillois 4

48 HIEZ DUBOIS Alban L01 - Moto Club Gouy en Artois 3

49 PARIS Florian L10 - Moto Verte Jancigny 2

50 PRUDHOMME Maxime L11 - Moto Club Haut Saonois 2

51 DUHAUTOY Florian L01 - Moto Club de l'Avesnois 2

52 LERMURIER Dylan L22 - Moto Club de Blargies 1

53 LOMBARD Megane L22 - Moto Club Tilloy Floriville 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

KIDS

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 BULTEL Theo L1 - Moto Club Mervillois 295

2 HAUQUIER Jeremy L1 - Moto Club Pecquencourt 276

3 COLLIGNON Alexis L02 - Motor Club Andelysien C.S.A. 256

4 MODET Robin L 17 - Moto Club Langonnais 227

5 BRANCO Kilian L07 - Moto Club des Abers 213

6 MASSON Paul L04 - Union Moto de l'Aube 211

7 DELROEUX Killigan L1 - Moto Club du Nord de la France 202

8 ALIX Antoine L02 - moto club de Basly 194

9 FENDRICH Hugo L17 - Moto Club Aresien 167

10 VERHAEGHE Scotty L03 - Moto Club Nord Seine & Marnais 163

11 FONDU Antoine L01 - Condé sur l'escaut 163

12 STRUBHART MOREAU Brian L12 - Moto Club Chauvinois 160

13 BETHYS Andy L08 - MX School 159

14 MOREL Pierre L22 - Moto Club Du Pays De Serre 151

15 BERRIAL Tanguy L01 - MC Condé sur Escaut 148

16 TRIMOULET Maxime L12 - Grezac Moto Club 146

17 LUCCHINI Ugo L 17 - Moto Club Agenais 140

18 CASSARD Tony L10 - Association Moto Club Issois 131

19 DUBERNET Adrien L12 - Grezac Moto Club 129

20 VANDOORNE Philippe L1 - Moto Club du Val de Sensee 114

21 VILAIN Nathanael L07 - AS Sportive Motocycliste Du Pays Glazik 97

22 BACHELET Manon L1 - Moto Club Pecquencourt 90

23 VIALLE Tom L20 - MC Rhone et Gardon 90

24 DESMETTRE Thibault L09 - Bourges Racing Team 84

25 KHOUANE Thomas L17 - Kid Découverte Moto 84

26 PETIT Jordan L09 - MC Cloysien 80

27 MAUPIN Thibault L22 - MC Haute Picardie 79

28 DARTUS Alexis L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 77

29 LE  FLOCH Hugo L07 - Moto Club de Saint Marc 76

30 CHESNEL Jimmy L 07 - Moto Club de la Bosse de Bretagne 74

31 GOURRIBON Jules L 12 - Grézac Moto Club 74

32 CHAMOUX Samuel L 18 - Moto Club Rouquetois 70

33 GRAJWODA Jimmy L 12 - Moto Club Chauvinois 69

34 DUHAUTOY Romain L01 - Moto Club de l'Avesnois 68

35 BASUYAUX Hugo L04 - MX Academy 66

36 MONNIER Brice L07 - Bedee Tout Terrain 63

37 MARQUET Antoine L 12 - MX School 59

38 QUENOT Mathilde L02 - Thomer la Sogne 58

39 COCQUEREZ Anthony L1 - Moto Club Mervillois 57

40 DELHAYE Thomas L01 - Condé sur l'escaut 55

41 MARTIN Theo L04 - Union Moto de la Marne 55

42 KRAJEWSKI Bogdan L05 - Stanislas Moto Club 54

43 PENKO Jeremy L03 - Moto Club Espace Tout Terrain 53



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

MINIMES K1

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 HAUQUIER Jeremy L1 - Moto Club Pecquencourt 293

2 COLLIGNON Alexis L02 - Motor Club Andelysien C.S.A. 270

3 BRANCO Kilian L07 - Moto Club des Abers 237

4 DELROEUX Killigan L1 - Moto Club du Nord de la France 226

5 ALIX Antoine L02 - moto club de Basly 212

6 FENDRICH Hugo L17 - Moto Club Aresien 202

7 STRUBHART MOREAU Brian L12 - Moto Club Chauvinois 187

8 FONDU Antoine L01 - Condé sur l'escaut 185

9 BETHYS Andy L08 - MX School 184

10 VERHAEGHE Scotty L03 - Moto Club Nord Seine & Marnais 173

11 TRIMOULET Maxime L12 - Grezac Moto Club 168

12 VANDOORNE Philippe L1 - Moto Club du Val de Sensee 163

13 DUBERNET Adrien L12 - Grezac Moto Club 158

14 LUCCHINI Ugo L 17 - Moto Club Agenais 154

15 VILAIN Nathanael L07 - AS Sportive Motocycliste Du Pays Glazik 139

16 PETIT Jordan L09 - MC Cloysien 125

17 CHESNEL Jimmy L 07 - Moto Club de la Bosse de Bretagne 119

18 CHAMOUX Samuel L 18 - Moto Club Rouquetois 103

19 GRAJWODA Jimmy L 12 - Moto Club Chauvinois 98

20 QUENOT Mathilde L02 - Thomer la Sogne 98

21 DARTUS Alexis L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 95

22 VIALLE Tom L20 - MC Rhone et Gardon 92

23 GOURRIBON Jules L 12 - Grézac Moto Club 92

24 MAUPIN Thibault L22 - MC Haute Picardie 84

25 COCQUEREZ Anthony L1 - Moto Club Mervillois 84

26 MARQUET Antoine L 12 - MX School 83

27 MARTIN Theo L04 - Union Moto de la Marne 82

28 LE  FLOCH Hugo L07 - Moto Club de Saint Marc 82

29 HAMMERTON Theo L1 - Moto Club Pecquencourt 75

30 MONFOURNY Quentin L1 - Moto Club Mervillois 70

31 PENKO Jeremy L03 - Moto Club Espace Tout Terrain 68

32 KRAJEWSKI Bogdan L05 - Stanislas Moto Club 66

33 RASSINOUX Lucas L1 - Moto Club Pecquencourt 66

34 MADOULAUD Valentin L17 - Ride On 59

35 POUPARD Alban L12 - Moto Club Chauvinois 52

36 COUTURE Pierre Olivier L1 - Moto Club Pecquencourt 52

37 TESTELIN Philéas L22 - Rando Trails  Compiegnois 45

38 DEGRELLE Thomas L1 - Calais Sports Mécaniques 44

39 LEMEE Dorian L07 - Moto Club Goudelin Merzer 41

40 CHIRON Lucas L03 - MC Espace TT 41

41 GABRIEL Tanguy L1 - Chtiquad 59 37

42 TOXE Nathan L07 - Bedee Tout Terrain 36

43 ZOLDOS Thomas L18 - Moto Club Armagnac 36



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

MX1 - E2 E3 4T

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 VAN BEVEREN Adrien L01 - Moto Club Pecquencourt 245

2 DEGOUSEE Arnaud L09 - MAD Moto Club de Chartainvilliers 200

3 LAHOUSSE Tom L01 - Moto Club du Nord de la France 194

4 POTISEK Milko L01 - Moto Club Pecquencourt 183

5 MOREL Alexandre L01 - Moto Club Pecquencourt 182

6 MOUSSÉ Jean-Claude L01 - Moto Club Pecquencourt 180

7 MEPLON Marshall L01 - Touquet Auto Moto 148

8 QUENEHEN Theophane L01 - Moto Club de Gouy en Artois 146

9 CAZAUNAU Benjamin L17 - Moto Club Langonnais 138

10 FURA Richard L22 - Moto Club de Thelle 137

11 LECLABART Gautier L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 125

12 MARTENS Daymond L04 - Union Moto de la Marne 116

13 CHAPELIERE Camille L22 - Moto Club de la Picardie Verte 115

14 LETEVE Nicolas L01 - Moto Club de Gouy en Artois 115

15 CAILLY Nicolas L09 - Moto Club de Brou 113

16 TOURNESSI Julien L17 - Moto Club Les Galipes 108

17 DULOT Sebastien L01 - Moto Club Pecquencourt 101

18 POTISEK Sergei L01 - Moto Club Pecquencourt 96

19 MORAS Arnaud L17 - Moto Club Aresien 93

20 FLORIN Timothee L01 - Moto Club du Littoral 59 92

21 VERGRIETE Rudy L01 - Moto Club Pecquencourt 84

22 LUXEMBOURGER Mike L05 - Moselle Moto Club 79

23 ANSQUER Guillaume L17 - Moto Club Langonnais 75

24 MENAGE-BLED Franck L03 - Moto Club  Nord Seine et Marnais 72

25 THIOLLIER Vincent L12 - Moto Club Berneuil 72

26 MOLLON Eddy L30 - Moto Club Neuvillois 72

27 RINGOT Arthur L01 - Berck Moto Club 71

28 GEMBALA Sabry L22 - Moto Club Tilloy Floriville 68

29 BLANCHARD Florent L17 - Alhoa Moto Club 68

30 BIGNOT Rodolphe L01 - Racing Tout Terrain 68

31 BONENFANT Julien L22 - Moto Club Marle et Voharies 65

32 MAUREZ Romain L22 - Moto Club de Blargies 63

33 TOSATTO Cedric L01 - Moto Club du Littoral 59 63

34 BONNARD Mathieu L30 - Diois Sport TT 60

35 GABREAUX Aurelien L04 - Moto Club Manre 55

36 FIQUENEL Morgan L02 - Moto Club Thomer la Sogne 53

37 SABATIER Nicolas L18 - Moto Club Caussadais 52

38 MEO Antoine L13 - Moto Club de Monaco 47

39 GENDRON Florent L17 - ASM Pau Moto Verte 47

40 ROUDAUT Jeremy L07 - ASM Guisseny 47

41 BARBARA Steeve L01 - Moto Club Pecquencourt 46

42 BOURGAIN Marius L01 - Moto Club du Littoral 59 46

43 JORE Sullivan L01 - Touquet Auto Moto 45



44 WESTELYNCK Marc Antoine L01 - Moto Club Mervillois 45

45 DROUET Frederic L17 - Moto Club des Esteys 44

46 PATUREL Benoit L30 - Ronz'club 43

47 GERBIER Benjamin L17 - Moto Club Montois des Bastides 42

48 WALICKI Morgan L09 - Moto Club de Chartainvilliers 41

49 LIEBER Cédric L01 - Moto Club de Gouy en Artois 37

50 CHARPENTIER Sebastien L22 - Moto Club Tilloy Floriville 36

51 PREVOT Damien L01 - Moto Club de Pecquencourt 35

52 DELIEGE Hugues L01 - Moto Club du Littoral 59 35

53 BAZIN Cyril L22 - Plainville Moto Verte 34

54 DURU Maxime L01 - Racing Tout Terrain 33

55 CLAUS Ricky L01 - Moto Club Pecquencourt 32

56 BRUCY Arnold L09 - Moto Club de Gien 32

57 HATTE Thibaut L22 - Moto Club de la Picardie Verte 31

58 SAINT MAXIN Anthony L01 - Moto Club Cappellois 29

59 LEROY Richard L01 - Moto Club Canche Authie 28

60 SCHAFER Alain L19 - Alès Pôle Espoir 25

61 MAGNI Cyril L17 - Moto Club de L'Agenais 25

62 DEICKE Gabin L01 - Moto Club de Gouy en Artois 23

63 PAIN Olivier L12 - Moto Club Deux Sèvres 19

64 MARILLIER Johan L17 - Moto Club Montois des Bastides 18

65 BAUCHART Julien L01 - Moto Club Canche Authie 17

66 VANNIER Thomas L08 - MC Yonnais La Roche sur Yon 16

67 PANIS Kevin L18 - Moto Club du Montalet 15

68 HUMEZ Bejamin L01 - Moto Club Pexcquencourt 15

69 DEGAND Charles L22 - Rando Trails  Compiegnois 14

70 BRECHETEAU Jean-Baptiste L08 - Moto Club de la Gree 14

71 MANEGE Kevin L01 - Moto Club Condé sur Escaut 14

72 CHATAIGNON Damien L01 - Cassel Moto Club 14

73 MIETTON Nicolas L17 - Moto Club Langonnais 13

74 DULOT Matthieu L01 - Moto Club de Gouy en Artois 13

75 GOYER Nicolas L02 - Saint Valéry Motocross 12

76 HENNEUSE Jessy L01 - Moto Club Mervillois 12

77 RIGAUDEAU Antoine L08 - MC Yonnais La Roche sur Yon 11

78 TURCOT Antoine L08 - Moto Club Tobesport 11

79 DEVOUGE Maxime L12 - Grezac Moto Club 11

80 CAILLET Alexandre L01 - Le Touquet Auto Moto 9

81 GAUTIER Teddy L20- Motocross Entraiguois 9

82 POTISEK Emilien L01 - Cassel Moto Club 8

83 MAILLOUX Flavien L12 - Moto Club Angérien 8

84 BELON Mathieu L08 - Moto Club Yonnais La Roche sur Yon 8

85 DI GUISTO Nicolas L17 - Moto Club de L'Agenais 8

86 LECOFFRE Maxime L01 -Moto Club Canche Authie 7

87 DUMEZ Clément L01 - Racing Tout Terrain 7

88 DROUVIN Antoine L01 - Moto Club de Gouy en Artois 6

89 HUMBERT Alexandre L22 - Moto Club Marle et Voharies 5

90 VIANE Alexis L01 - CMPN Nord 5

91 DEQUIDT Rémi L01 - Cassel Moto Club 5

92 DELATTE Julien L22 - Moto Club de Naours 4

93 BOUCHE Quentin L01 - Moto Club du Nord de la France 4



94 LALAY Jérémy L21 - Moto Club Peyratois 4

95 JOUTEL Alexis L02 - Club Motocycliste Thibervillais 4

96 ADAM Jérôme L04 - Quenechneux Team 3

97 MOULIGNIER Luc L12 - Moto Club de la Couronne 3

98 DUYME Theo L01 - Moto Club Mervillois 3

99 MANIER Ludovic L01 - Moto Club du Littoral 59 3

100 VANDERBEKE Mathieu L01 - Moto Club du Nord de la France 3

101 TAHON Sebastien L01 - Touquet Auto Moto 3

102 GOYER Jérémy L02 - Saint-Valéry Moto Cross 2

103 CORABOEUF Axel L08 - AS Chavagnaise des Sp. Mécaniques 2

104 POLESSO Peter L20 - Moto Club Zone Rouge 2

105 MONTEAUD Florian L12 - Grezac Moto Club 2

106 DEBRUYNE Jordan L01 - Moto Club du Littoral 59 2

107 DUROT Steven L01 - Team MX Chrono 2

108 GANTIER Jerome L22 - Moto Club de Blargies 1

109 BAILLIEU Gauthier L01 - Moto Club Mervillois 1

110 ROUSSEL Romain L08 - Moto Club du Pays des Olonnes 1

111 LYSIO Philippe L07 - Ploermel Moto Verte 1

112 PELARD Thomas L07 - Ploermel Moto Verte 1

113 TILLIER Nicolas L01 - CMPN Nord 1



44 GARRO Lambert L1 - Moto Club de Gouy en Artois 35

45 MOINE Pierre L09- Moto Club du Berry 34

46 DESENDER Morgan L22 - MC de Blagies 26

47 DIETZ Corentin L03 - Moto Club Nord Seine & Marnais 25

48 MASSET Baptiste L  09 - Moto Club Sassay 25

49 GARBAY Rémy L17 - Moto Club de l'Agenais 23

50 BERERD Nathan L14 - Moto Club Brioude 22

51 CHOLET Louis L12 - Complexe Moto Quad Savinois 22

52 GUILLOT Fabien L07 - Moto Club Lamballais 21

53 JOUBERT Théo L 17 - Moto Club Langonnais 21

54 BOULY Mateo L02 - Moto Club  Millières 20

55 GASPAROTTO Jules L 17 - Kid Découverte Moto 19

56 MAILLE Maxime L01 - Moto Club Pecquencourt 15

57 ROULIER Valentin L22 - Moto Club Pays de la Serre 9

58 MAGUERRE Kevin L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 8

59 WILTGEN Aurélien L04 - Moto Club Manre 5

60 POLAIN Florient L01 - Moto Club Pecquencourt 4

61 THERY Baptiste L01 - Moto Club Pecquencourt 3

62 MARCANT Mathis L01 - Moto Club Mervillois 3

63 SOULIER Morgane L10 - Association Moto Club Issois 2

64 DUBIEZ Leo L01 - Moto Club Pecquencourt 2

65 PICAULT Jordan L22 - Plainville Moto Verte 1

66 SACEPE Romain L01 - Moto Club Littoral 59 1



44 ZOLDOS Thomas L18 - Moto Club Armagnac 51

45 HAUDOIRE Manon L22 - Moto Club de Blargies 50

46 MADOULAUD Valentin L17 - Ride On 46

47 COSSUS Jimmy L04 - Moto Club Cercle de l'amitié 40

48 GOUPILLON Pierre L07 - Moto Club Dinannais 39

49 RASSINOUX Lucas L1 - Moto Club Pecquencourt 37

50 MONFOURNY Quentin L1 - Moto Club Mervillois 36

51 HAMMERTON Theo L1 - Moto Club Pecquencourt 36

52 GABRIEL Tanguy L1 - Chtiquad 59 34

53 POUPARD Alban L12 - Moto Club Chauvinois 32

54 BACHELET Youri L1 - Moto Club Pecquencourt 29

55 MOINE Pierre L09- Moto Club du Berry 28

56 GARRO Lambert L1 - Moto Club de Gouy en Artois 28

57 GALAND Elsa L17 - Alhoa Moto Club 27

58 COUTURE Pierre Olivier L1 - Moto Club Pecquencourt 23

59 TESTELIN Philéas L22 - Rando Trails  Compiegnois 21

60 CHIRON Lucas L03 - MC Espace TT 20

61 LEMAIRE Antoine L22 - St-Quentin Moto Passion 20

62 DEGRELLE Thomas L1 - Calais Sports Mécaniques 20

63 LEMEE Dorian L07 - Moto Club Goudelin Merzer 18

64 DIETZ Corentin L03 - Moto Club Nord Seine & Marnais 17

65 MADDELEIN Valentin L1 - Moto Club du Nord de la France 17

66 BOULARD Louis L01 - Moto Club de Pecquencourt 15

67 GARBAY Rémy L17 - Moto Club de l'Agenais 15

68 DESENDER Morgan L22 - MC de Blagies 14

69 TOXE Nathan L07 - Bedee Tout Terrain 13

70 MAZEAU Axel L04 - MX Academy 13

71 BERERD Nathan L14 - Moto Club Brioude 12

72 CHOLET Louis L12 - Complexe Moto Quad Savinois 12

73 MASSET Baptiste L  09 - Moto Club Sassay 12

74 GUILLOT Fabien L07 - Moto Club Lamballais 10

75 JOUBERT Théo L 17 - Moto Club Langonnais 10

76 FRESNO Juan L12 - Moto Club Chauvinois 9

77 BOULY Mateo L02 - Moto Club  Millières 8

78 GASPAROTTO Jules L 17 - Kid Découverte Moto 8

79 MAILLE Maxime L01 - Moto Club Pecquencourt 2

80 HOUZE Gauthier L01 - Moto Club Mervillois 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

MX2-E1

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 HOULEY Raphael L02 - Moto Club Gravenchonnais 207

2 MANSARD Maxime L22 - Plainville Moto Verte 189

3 ROUSSEL Frederic L01 - Moto Club du Nord de la France 170

4 CAMPET Julien L17 - Moto Club du Pignada 147

5 PEGON Alexandre L22 - Moto Club de Blargies 90

6 DUGARDIN Alex L01 - Moto Club de Gouy en Artois 86

7 HOUBRON Mickael L22 - Plainville Moto Verte 69

8 FERRANDIS Dylan L17 - Moto Club des Plages 50

9 BOURGEOIS Marc L19 - Moto Club Welcome TT 50

10 LEVEQUE Alban L12 - Moto Club de Dompierre 47

11 RENAUX Guillaume L05 - Moselle Moto Club 45

12 ROUSSALY Hugo L18 - Moto Club du Montalet 45

13 LEROY Denis L01 - Cassel Moto Club 40

14 REBERGUES Karl L01 - Moto Club Gouy en Artois 40

15 LABBEE Mathieu L22 - Moto Club de Blargies 40

16 BERGEL Stéphane L01 - Moto Club Gouy en Artois 39

17 VERE Adrien L01 - Moto Club Mervillois 39

18 WEBER Vincent L08 - Kick Moto Club 38

19 AUBE Thomas L02 - Moto Club Thomer la Sogne 37

20 ROUSSEAU Lucas L01 - Moto Club de Pecquencourt 36

21 PLUTTA Maxime L22 - Moto Club Tilloy Floriville 35

22 BERTHON Alexandre L09 - Moto Club Mesland Herbault 34

23 BAGUELIN Anthony L07 - Moto Club Goudelin Merzer 33

24 CHABRIER Ludovic L22 - ASM Maricourt 32

25 FRICAUD Gildas L08 - Moto Tout Terrain Herblinois 30



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

SCRATCH

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 VAN BEVEREN Adrien L01 - Moto Club Pecquencourt 245

2 DEGOUSEE Arnaud L09 - MAD Moto Club de Chartainvilliers 199

3 LAHOUSSE Tom L01 - Moto Club du Nord de la France 191

4 POTISEK Milko L01 - Moto Club Pecquencourt 183

5 MOREL Alexandre L01 - Moto Club Pecquencourt 179

6 MOUSSÉ Jean-Claude L01 - Moto Club Pecquencourt 178

7 MEPLON Marshall L01 - Touquet Auto Moto 144

8 QUENEHEN Theophane L01 - Moto Club de Gouy en Artois 136

9 FURA Richard L22 - Moto Club de Thelle 135

10 CAZAUNAU Benjamin L17 - Moto Club Langonnais 133

11 LECLABART Gautier L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 122

12 CHAPELIERE Camille L22 - Moto Club de la Picardie Verte 113

13 LETEVE Nicolas L01 - Moto Club de Gouy en Artois 112

14 CAILLY Nicolas L09 - Moto Club de Brou 108

15 MARTENS Daymond L04 - Union Moto de la Marne 107

16 TOURNESSI Julien L17 - Moto Club Les Galipes 106

17 BECKER Florent L05 - M. Foyer rural de Faulx 101

18 DULOT Sebastien L01 - Moto Club Pecquencourt 100

19 POTISEK Sergei L01 - Moto Club Pecquencourt 95

20 BROSSIER Victor L01 - Touquet Auto Moto 90

21 VERGRIETE Rudy L01 - Moto Club Pecquencourt 84

22 FLORIN Timothee L01 - Moto Club du Littoral 59 83

23 MORAS Arnaud L17 - Moto Club Aresien 81

24 DEUDON Yves L01 - Moto Club de la Thiérache 79

25 LUXEMBOURGER Mike L05 - Moselle Moto Club 78

26 MENAGE-BLED Franck L03 - Moto Club  Nord Seine et Marnais 71

27 THIOLLIER Vincent L12 - Moto Club Berneuil 71

28 ANSQUER Guillaume L17 - Moto Club Langonnais 68

29 GEMBALA Sabry L22 - Moto Club Tilloy Floriville 67

30 BLANCHARD Florent L17 - Alhoa Moto Club 66

31 BONENFANT Julien L22 - Moto Club Marle et Voharies 64

32 CAMPET Julien L17 - Moto Club du Pignada 62

33 MAUREZ Romain L22 - Moto Club de Blargies 61

34 BIGNOT Rodolphe L01 - Racing Tout Terrain 59

35 BONNARD Mathieu L30 - Diois Sport TT 58

36 RINGOT Arthur L01 - Berck Moto Club 52

37 MOLLON Eddy L30 - Moto Club Neuvillois 51

38 FIQUENEL Morgan L02 - Moto Club Thomer la Sogne 49

39 TOSATTO Cedric L01 - Moto Club du Littoral 59 48

40 MEO Antoine L13 - Moto Club de Monaco 47

41 FERRANDIS Dylan L17 - Moto Club des Plages 47

42 BARBARA Steeve L01 - Moto Club Pecquencourt 42

43 PATUREL Benoit L30 - Ronz'club 41



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES

VETERAN

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 GUILBERT Stephane L01 - Moto Club du Littoral 59 245

2 PILLON David L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 245

3 MARELLE Luc L02 - Saint Valéry Motocross 236

4 GABREAUX Mickaël L04 - Moto Club Manre 231

5 DEMOL Amedee L01 - Moto Club du Littoral 59 217

6 DESNYDER Fabrice L01 - Moto Club de Gouy en Artois 213

7 HEMBERT Olivier L01 - CMPN Nord 185

8 MIEUZET Dominique L08 - Moto Club d'Ernée 170

9 TETU Fabien L01 - CMPN Nord 158

10 MONTEAUD Fabrice L12 - Grezac Moto Club 120

11 CURBILIE Jean-François L18 - Moto Club Moissaguais 103

12 DEUDON Yves L01 - Moto Club de la Thiérache 100

13 BEAUVAIS Jerome L22 - Les Whoops Flixecourtois 96

14 POULET Stephane L04 - Quenechneux Team 92

15 FLAUTRE Mario L22 - Moto Club de Blargies 88

16 DURANT Eric L20 - Moto Club Pernois 87

17 DELIGNE Eddy L01 - Moto Club de Bailleul 85

18 MOUSSERIN Pascal L17 - Moto Club Arésien 76

19 DUPRE Vinvent L22 - Rando Trails  Compiegnois 54

20 DEFOUG Benoit L22 - Rando Trails  Compiegnois 53

21 CAMBIER Vincent L01 - Moto Club Pecquencourt 50

22 DUTRY Christophe L22 - Moto Club de Blargies 40

23 MOUKIN Dominique L01 - Moto Club de Gouy en Artois 38

24 LINOT Emmanuel L02 - Club Motocycliste Kick 2000 37

25 DUGARDIN David L01 - Moto Club de Gouy en Artois 36

26 BARBARA Paul L01 - Moto Club Pecquencourt 35

27 CANEELE Francois L01 - Moto Club Mervillois 35

28 ROUSSEAU Alexandre L01 - Moto Club Pecquencourt 33

29 MUTELET Olivier L01 - Racing Tout Terrain 33

30 MIZERA Eric L22 - Moto Club de Naours 32

31 CAILLOUET Sebastien L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 32

32 DOREMUS Ludovic L22 - Moto Club Picard 31

33 DELEAU François L22 - Rando Trails  Compiegnois 31

34 BALLOT Laurent L30 - St Chamond Moto Sport 30

35 MAQUINGHEN Francois L01 - CMPN Nord 29

36 PERARD Bernard L01 - CMPN Nord 27

37 CHARDRON Arnault L08 - Kick Moto Club 26

38 JOANNIN Cyril L22 - Moto Club Picard 25

39 BORDEAU Olivier L08 - Moto Club d'Ernée 24

40 GARCIA Geerald L05 - M. Foyer rural de Faulx 23

41 ROLAND Alexandre L11 - Moto Club Haut Saonois 20

42 DEVIMEUX Thierry L10 - Moto Club Henri IV 18

43 GULLI Antonio L01 - Racing Tout Terrain 17

44 ROUSSEL Gonzague L01 - Team MX Chrono 16



44 JORE Sullivan L01 - Touquet Auto Moto 38

45 WESTELYNCK Marc Antoine L01 - Moto Club Mervillois 38

46 LIEBER Cédric L01 - Moto Club de Gouy en Artois 37

47 PREVOT Damien L01 - Moto Club de Pecquencourt 34

48 WALICKI Morgan L09 - Moto Club de Chartainvilliers 34

49 GERBIER Benjamin L17 - Moto Club Montois des Bastides 34

50 GABREAUX Aurelien L04 - Moto Club Manre 32

51 CLAUS Ricky L01 - Moto Club Pecquencourt 31

52 SABATIER Nicolas L18 - Moto Club Caussadais 29

53 REANT Romain L01 - Moto Club Mervillois 29

54 LEROY Richard L01 - Moto Club Canche Authie 27

55 CHARPENTIER Sebastien L22 - Moto Club Tilloy Floriville 27

56 GENDRON Florent L17 - ASM Pau Moto Verte 27

57 CONDEVAUX Yann L30 - Moto Club de Thoiry 27

58 WATEL Stephane L22 - Moto Club Tilloy Floriville 25

59 BOURGAIN Marius L01 - Moto Club du Littoral 59 25

60 SCHAFER Alain L19 - Alès Pôle Espoir 23

61 SAINT MAXIN Anthony L01 - Moto Club Cappellois 21

62 CURVALLE Jordan L19 - Moto Club Lozérien 21

63 HATTE Thibaut L22 - Moto Club de la Picardie Verte 21

64 DEICKE Gabin L01 - Moto Club de Gouy en Artois 21

65 CAMBIER Vincent L01 - Moto Club Pecquencourt 20

66 BRUCY Arnold L09 - Moto Club de Gien 20

67 ROUDAUT Jeremy L07 - ASM Guisseny 19

68 CASTELLA Pierre-Marie L19 - Moto Club Bolcquere Plelin Pot 19

69 BONNEAU Jeremy L12 - Moto Club kids 17 18

70 CAPRON Yann L01 - Moto Club Pecquencourt 17

71 BOURGEOIS Marc L19 - Moto Club Welcome TT 16

72 PEREZ Mathis L09 - Moto Club Berry 16

73 VIEIRA DA SILVA Paul L01 - Moto Club Mervillois 16

74 DOURTE Yente L22 - Moto Club Tilloy Floriville 16

75 LANCELOT Livia L03 - Moutars club Motocross 14

76 DROUET Frederic L17 - Moto Club des Esteys 14

77 GOBLET Jean Francois L05 - Moselle Moto Club 14

78 PAIN Olivier L12 - Moto Club Deux Sèvres 13

79 BULTEZ Alexis L01 - Moto Club de Gouy en Artois 13

80 MARILLIER Johan L17 - Moto Club Montois des Bastides 13

81 BONNEZ Zino L01 - Cassel Moto Club 13

82 DELIEGE Hugues L01 - Moto Club du Littoral 59 12

83 BOSMAN Frédéric L01 - Moto Club Pecquencourt 12

84 TEITE Anthony L09 - Moto Club Castelroussin 11

85 BAUCHART Julien L01 - Moto Club Canche Authie 10

86 DEGAND Charles L22 - Rando Trails  Compiegnois 10

87 DESSERTENNE Tom L12 - Moto Club de Dompierre 9

88 GABREAUX Mickaël L04 - Moto Club Manre 9

89 LEBLON Robin L01 - Moto Club Mervillois 9

90 BRECHETEAU Jean-Baptiste L08 - Moto Club de la Gree 9

91 MILON Kevin L01 - Moto Club du Littoral 59 9

92 PANIS Kevin L18 - Moto Club du Montalet 8

93 DURU Maxime L01 - Racing Tout Terrain 8



94 MARELLE Luc L02 - Saint Valéry Motocross 8

95 MAGNI Cyril L17 - Moto Club de L'Agenais 8

96 MANEGE Kevin L01 - Moto Club Condé sur Escaut 7

97 MANNUCCI Jean-Pierre L22 - Plainville Moto Verte 7

98 MIETTON Nicolas L17 - Moto Club Langonnais 7

99 DULOT Matthieu L01 - Moto Club de Gouy en Artois 6

100 BOURDON Anthony L17 - Moto Club Langonnais 6

101 WULLEPUT Nicolas L01 - Moto Club Mervillois 6

102 GOYER Nicolas L02 - Saint Valéry Motocross 5

103 VANNIER Thomas L08 - MC Yonnais La Roche sur Yon 5

104 BAZIN Cyril L22 - Plainville Moto Verte 4

105 RIGAUDEAU Antoine L08 - MC Yonnais La Roche sur Yon 2

106 CHATAIGNON Damien L01 - Cassel Moto Club 2

107 LECOFFRE Maxime L01 -Moto Club Canche Authie 1

108 FLAUTRE Mario L22 - Moto Club de Blargies 1

109 VASSEL Dany L09 - Moto Club de Donnery 1

110 HUMEZ Bejamin L01 - Moto Club Pexcquencourt 1

111 DEMOL Amedee L01 - Moto Club du Littoral 59 1

112 CARAT Yann L12 - Sport Moto Kids 17 1

113 POTISEK Emilien L01 - Cassel Moto Club 1

114 LANGUET Maxime L02 - Moto Club de Gasny 1



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES QUADS

FEMININES

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 DUFOUR Virginie L1 - Calais Sports Mécaniques 286

2 FIQUET Gwendoline L1 - Calais Sports Mécaniques 277

3 TARILLON Christelle L20 - Moto Club Toulonnais 231

4 ABGRALL Nathanaëlle L 04 - Union Motocycliste de l'Aube 133

5 BOURGEOIS Emilie L01 - Moto Club Artois 91

6 LAMOUR Aurelie L1 - Moto Club du Littoral 59 88

7 BOUTY Alexia L 17 - Deux Quatre Six Roues Illat 41



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES QUADS

SCRATCH

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 ROCHEREAU FAZILLEAU Keveen L17 - Moto Club Antagnac 268

2 WARNIA Jeremie L22 - Moto Club Haute Picardie 250

3 BLANCKE Samuel L1 - Moto Club du Littoral 59 188

4 ANIQUE Joffrey L1 - Moto Club du Littoral 59 184

5 VLAEYMANS Jan L1 - Moto Club du Littoral 59 180

6 FOURNIER Maxime L22 - Moto Club Marle et Voharies 175

7 FORESTIER Jeremy L22 - Moto Club de Blargies 172

8 DUTRIE Axel L1 - Moto Club de Gouy en Artois 161

9 VANSTRAZEELE  Mathieu L1 - Calais Sports Mécaniques 157

10 BRICHEUX Jerome L22 - Moto Club de Blargies 147

11 GOMES Jose L22 - Saint Quentin Moto Passion 145

12 HAESAERT  Raymond L1 - Moto Club Pecquencourt 142

13 TERNYNCK  Matthieu L1 - Moto Club Pecquencourt 137

14 BEROUDIAUX Benoît L04 - Union Moto de la Marne 137

15 DUPIN Fabien L3 - Moto team 95 135

16 TRUPHEMUS Pierre Hubert L1 - Moto Club du Littoral 59 134

17 CHEURLIN Antoine L04 - Ass. Du Domaine de Folz 133

18 DUBOIS Pierre-Alain L1 - Chtiquad 59 133

19 LEFEBVRE Frederic L01 - Moto Club Canche Authié 131

20 CARON Dylan L1 - Chtiquad 59 130

21 THEUNINCK Auke L1 - Moto Club du Littoral 59 120

22 BORDES Arnaud L17 - Moto Club Langonnais 120

23 TRANNIN Michel L1 - Moto Club Canche Authié 111

24 THIRY Arnaud L4 - Moto Club du Pavillon 110

25 DUPARC Adrien L2 - EspoirsQuad 110

26 VATIN Nicolas L1 - Chtiquad 59 107

27 LEMAIRE Remi L1 - Moto Club Pecquencourt 105

28 MARIN Julien L19 - Moto Club Salindres Rousson 100

29 TESSIER Sebastien L9 - Moto Club Suzerain 98

30 COUPRIE Romain L1 - Moto Club Pecquencourt 92

31 DIGEON Alexis L22 - Moto Club Picard 89

32 GIRARD Cedric L17 - Moto Club des ESTEYS 88

33 HAESAERT Camille L1 - Moto Club Pecquencourt 88

34 PINCHON Vincent L9 - Association quad'9 83

35 MANGEOT Florian L1 - Moto Club de Gouy en Artois 78

36 BRODARD  Stanislas L1 - Chtiquad 59 75

37 DAVID Patrick L17 - Pôle Mécanique de Biscarosse 72

38 DELCOURT Laurent L22 - Association Sportive de Maricourt 69

39 DUFOUR Virginie L1 - Calais Sports Mécaniques 63

40 BOYER Cyril L12 - Moto Club de la Couronne 60

41 FIQUET Gwendoline L1 - Calais Sports Mécaniques 57

42 PINCHON Louis L1 - Touquet Auto Moto 56

43 TARILLON Christelle L20 - Moto Club Toulonnais 54

44 MAZZOLENI Adrien L11 - Moto Club Haut Saonois 49

45 BOISLEUX Arthur L1 - Chtiquad 59 45

46 MORCRETTE Julien L22 - Saint Quentin Moto Passion 44

47 ABGRALL Nathanaëlle L 04 - Union Motocycliste de l'Aube 39

48 COMPIEGNE  Vincent L22 - Wheeling Club saint Justois 38

49 JOUY William L22 - Association Sportive de Maricourt 38



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES SABLES QUADS

VETERAN

NOM Prénom Nom du club TOTAL

1 GOMES Jose L22 - Saint Quentin Moto Passion 273

2 DUPIN Fabien L3 - Moto team 95 253

3 HAESAERT Camille L1 - Moto Club Pecquencourt 238

4 HAESAERT  Raymond L1 - Moto Club Pecquencourt 232

5 LEMAIRE Remi L1 - Moto Club Pecquencourt 180

6 GIRARD Cedric L17 - Moto Club des ESTEYS 171

7 PINCHON Vincent L9 - Association quad'9 138

8 DAVID Patrick L17 - Pôle Mécanique de Biscarosse 135

9 COMPIEGNE  Vincent L22 - Wheeling Club saint Justois 118

10 SOLINSKI Laurent L02 - Moto Club de Gasny 113

11 WALOSZEK Guillaume L22 - Wheeling Club saint Justois 75

12 PEDROSA Sergio L03 - Union Moto Nemourienne 75

13 LEVRAULT William L17 - Alhoa Moto Club 43

14 LALLEMAND Christian L02 - Club Motocycliste Kick 2000 41

15 FARRUGIA Franck L02 - Motor Club Andelysien C.S.A. 38

16 LETOUPIN Patrick L02 - Moto Club Val d'Ouve 37

17 COLOT Cedric L04 - MC Charleville Mezieres en Ardennes 36

18 MANGIEU Denis L17 - Moto Club Antagnac 36

19 DUFOSSE Cyril L22 - Wheeling Club saint Justois 35



50 SANNIER Etienne L22 - Moto Club de Blargies 37

51 PHILIPRONT Antoine L1 - Moto Club de Conde sur Escaut 36

52 BERNEDE Jean Marie L17 - Moto Club Antagnac 36

53 HARTOUT Julien L22 - Moto Club de Blargies 36

54 LALLEMAND Mathieu L02 - Club Motocycliste Kick 2000 35

55 BORDESSOULE Julien L17 - Moto Club Langonnais 33

56 MEERTENS Guy L04 - Union Moto de la Marne 30

57 GREMONT Vincent L01 - Moto Club Canche Authié 30

58 VITSE Antoine L01 - Moto Club du  Littoral 59 29

59 THARAN David L17 - Moto Club Antagnac 29

60 ROQUES Anthony L 18 - AGS Puech Rampant 29

61 BOURGEOIS Emilie L01 - Moto Club Artois 28

62 RABET Emmanuel L02 - Moto Club de Gasny 27

63 SOLINSKI Laurent L02 - Moto Club de Gasny 27

64 LALLEMENT Morgan L04 - Arden Moto Passion 23

65 LEVRAULT William L17 - Alhoa Moto Club 23

66 GROUSELLE  Maxime L1 - Chtiquad 59 22

67 ARPIN Guillaume L1 - Chtiquad 59 22

68 SALLIER Freddy L12 - Grezac Moto Club 21

69 MIONNET Valentin L01 - Moto Club Canche Authié 18

70 GORRILLIOT Sylvain L1 - Berck Moto Club 18

71 LEGRIS Alexandre L9 - Moto Club Suzerain 16

72 SOYEZ Jerome L1 - Chtiquad 59 15

73 RAMOS Alexandre L22 - Saint Quentin Moto Passion 12

74 WALOSZEK Guillaume L22 - Wheeling Club saint Justois 12

75 MANABLE Samuel L04 - Union Moto de la Marne 12

76 DUCONGE Youri L 12 - Motors'Club Angoumoisin 11

77 MOUILLARD  Alexandre L1 - Moto Club du Littoral 59 10

78 LALLEMAND Christian L02 - Club Motocycliste Kick 2000 10

79 ABGRALL Axel L 12 - Moto Club Vouharte 9

80 SARRAN  Emmanuel L22 - Moto Club Municipal Ailly sur Noye 8

81 OOGHE Loic L1 - Flandre Moto Verte 8

82 DA CUNHA SOARES Alexis L1 - Team MX Chrono 8

83 SWENEN Romain L22 - Plainville Moto Verte 7

84 PEDROSA Sergio L03 - Union Moto Nemourienne 7

85 DESMOULINS Gerald L09 - Bourges Racing Team 6

86 GONÇALVES Nuno L03 - Association MotoCross Vigneusien 6

87 BRUNEEL Davino L02 - EspoirsQuad 5

88 BOUCHINET Thibaut L22 - Rando Trails  Compiegnois 4

89 BOUCHER Nicolas L02 - Motor Club Andelysien C.S.A. 4

90 JONCHERE Alexandre L02 - Espoirs Quad 4

91 BOUTY Alexia L 17 - Deux Quatre Six Roues Illat 4

92 LETOUPIN Patrick L02 - Moto Club Val d'Ouve 3

93 BAUDET Jordan L17 - Moto Club Les Fontenelles 3

94 BONNAMY Ludovic L 08 - MX School 3

95 COLLARD Peeter L04 - Moto Club du Pavillon 3

96 BRICHE Jerome L1 - Moto Club du Littoral 59 3

97 MAUPRIVEZ Clément L04 - Union Moto de la Marne 2

98 CARTIGNY Benjamin L01 - Le Touquet Auto Moto 2

99 BOUVARD Guillaume L22- Beauvais Moto Club 1

100 GAILLARD Aurélien L04 - Moto Club Epernay 1

101 BALANGER Emmanuel L12 - Complexe Moto Quad Savinois 1

102 FARRUGIA Franck L02 - Motor Club Andelysien C.S.A. 1

103 BUSIER Guillaume L22 - Beauvais Moto Club 1
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